РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  10.07.2018                              № 96
	Об отмене  постановления администрации городского поселения город Макарьев от 28.03.2011 № 32 «Об утверждении Положения о порядке  обращения с ртутьсодержащими отходами на территории городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», принимая во внимание протест Костромской межрайонной природоохранной прокуратуры от 29.06.2018 № 24-2018, администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации городского поселения город Макарьев от 28.03.2011 № 32 «Об утверждении Положения о порядке  обращения с ртутьсодержащими отходами на территории городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области».
2. Постановление администрации городского поселения город Макарьев от 14.06.2012 № 63 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 28.03.2011 № 32» считать утратившим силу.

3. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев                                    К.А. Ловчев